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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02103503S

2. Data e Regjistrimit 03/09/2010
3. Emri i Subjektit VIBTIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kulla Binjake, Kulla Nr.2, Kati VII/3 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me 

shumice dhe pakice i materialeve inerte, lendeve djegese. 
Tregtimi dhe grumbullimi i skrapit.  Punime ndertimi te 
cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe 
menaxhim  te vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin 
dhe nxjerjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te 
tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvedosje te dherave dhe 
shembje.Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime 
hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese 
higjeno-sanitare ( dezinfektim, deratizim, dezinsektim). 
Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim 
te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe 
pakice i materialeve hidraulike, meterialeve elektrike, 
pajisjeve  mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve 
te agrikultures. Tregtim me shumice i materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. 
Shitje dhe sherbim pompa per nafte; Shitje dhe sherbim pjese 
kembimi per pompa nafte; Kryerje procesesh nentokesore ne 
puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje 
projektimin, zhvillimin, kerkimin dhe instalimin e 
impianteve te prodhimit, te transportit, shperndarjes e te 
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perdorimit te energjise elektrike dhe te energjise alternative. 
Gjithashtu mund te fitoje kontrata koncesioni te puneve 
publike dhe private. Per kete qellim, shoqeria mund te kryeje 
te gjitha veprimet me pasurite e luajtshme financiare, 
industriale, tregtare, pasuri te paluajtshme, pa perjashtim 
duke perfshire edhe veprimtari si agjensi imobiliare per 
arritjen e objektit te shoqerise. Nder te tjera mund te marre 
interesa, kuota, aksione dhe pjesemarrje te shoqerive te tjera, 
te ndermarrjeve dhe industrive qe kane qellime te njejta apo 
qe kane lidhje ose gjithsesi mund te ndihmojne ne arritjen e 
qellimit te objektit te shoqerise.Ndertime per nenstacione, 
kabina te transformatoreve, linja e TU, TM & TL; 
shperndarje e energjise; ndertim  impianti per energji 
elektrike; impicmte te brendshme elektrike, telefoni, 
radiofoni, etj; Ndertime, rikonstruksione apo ristrukturime 
dhe mirembajtjeje per objektet e prodhimit, transformimit, 
transmetimit, matjes dhe shperndarjes se energjise elektrike 
ne rrjetat e Tensionit te Larte, te mesem  dhe te ulet. 
Perfshire Hidrocentrale, Termocentrale, Parqe Eolike, 
Impiante Voltaike, Nenstacione, Linja Transmetimi, 
transformimi dhe shperndarje te energjise elektrike. Montimi 
dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i nje sistemit te ngrohjes, 
ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te impianteve 
pneumatik si dhe te linjave telefonike te jashme dhe impiante 
te telekomunikacionit me frekuence te larte, sido qe te jete 
shkalla e rendesise se tyre. Çmontimi impianteve industrial 
dhe prishja komplet e ndertesave me pajisje speciale. 
Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve 
hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra 
zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues), Impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut, sinjalistikes rrugore jo ndricuese, vertikale, 
horizontale dhe komplementare.
Ardit Ismailaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2017                Deri: 19/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te kete kompetenca dhe pergjegjesite e 
parashikuara ne nenet 14 dhe 15 te statutit te shoqerise. Çdo 
urdher transferte financiare ne emer dhe per Ilogari te 
shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori 
Z.Ardit Ismailaj, atesia Jomiz, shtetas shqipetar, lindur ne 
Fier dhe bamues ne Tirane dhe Drejtori i Finances se 
shoqerise Znj. Valbona Ago, atesia Albert, lindur ne Bilisht, 
Devoll dhe banuese ne Rr."Don Bosko", Tirane : bankat 
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vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet 
vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e 
sipercituara.Me Vendim nr.4, date 02.10.2019, ortaku i 
vetem vendosi: Te autorizoje Z.Idajet ISMAILAJ, qe ne 
emer dhe per llogari te «VIBTIS» Sh.p.k te perfaqesoje 
Administratorin e shoqerise duke kryer cdo lloj veprimi 
transaksioni bankar duke perfshire por pa u limituar ne sa me 
poshte percaktuar prane te gjitha degeve le bankave te nivelit 
te dyte ne le gjilhe vendin: Çelje llogarie, depozitim fondesh, 
autorizim per terheqje fondesh, te nenshkruaje transferta 
bankare te çdo lloji brenda dhe jashte Shqiperise duke i 
dhene tagra te pakufizuara debitimi dhe kreditmi ne numrat e 
llogarive te shoqerise prane te gjitha bankave: te kryeje 
transaksione te ndryshme bankare lidhur me zhdoganime 
mallrash; te nenshkruaje transferta listepagese, transterta 
bankare per pagesa taksash, faturash te ndryshme dhe çdo 
pagese tjeter per llogari te shoqerise pa kufizim; te 
nenshkruaje ceqe: kembim valute dhe cdo 
veprim/transaksion tjeter me pasoja fiskale qe derivon nga 
veprimet e cituara me lart. Per te gjitha veprimet e 
mesiperme Z. Idajet Ismailaj gezon tagrin e nenshkrimit 
duke perfaqesuar me efeke te plota Administratorin prane 
institucioneve bankare, duke respektuar modalitetin e 2 
firmave te lidhura per te gjithe transaksionet (nenshkrim i 
njekohshem se bashku me Drejtorin e Finances).
FINMAN
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip ford transit me targa TR 
8975 P Fier Patos  PATOS Zona Industriale Patos-Fier,tek 
Kompleksi ALB-STAR Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Durresit,Laprake,100 m mbi Rrethrrotullimin e Doganes 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@vibtis.al  
Telefon: 0682010702  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-435071-08-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF77C890-EB0E-473E-8B4B-8E8E6B82F624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA25A540-008A-45AA-BEAF-94C466FCB358
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567329-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.06.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit.Kullat Binjake,Kulla Nr.2,Kati 8/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572363-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve te shoqerise, 
Nr.2, date 08.07.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga Murialdo, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

24/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-625543-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise nr 3 date 
18.11.2011 ku eshte vendosur:Te lejoje administratorin e shoqerise Z.Sokol Agalliu, qe 
nepermjet nje prokure te posacme t'i delegoje Znj.Floresha Ismailaj e datelindjes 
21.01.1971 dhe konkretisht:Z.Sokol Agalliu dhe Znj.Floresha Ismailaj te veprojne 
sebashku prane bankave te te gjitha niveleve ne Shqiperi per te kryer transaksione 
financiare ne emer te shoqerise,te cilat kane te bejne me veprimtarine e perditshme te 
shoqerise,si list pagesa,detyrime fiskale e doganore,depozitime,terheqje,transferta brenda e 
jashte Shqiperise,kembim valute duke i dhene tagra te pakufizuara ne numrin e llogarise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567C1C14-5824-4979-8F90-2697E0ECCFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41F4130-7077-425B-8D89-C52112F85D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BE9DD8-BB72-42B4-A777-3A4C7B3E3123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01206252-B1AA-4E4A-AB47-4DC2CFFFA327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA623F61-6D3D-42E3-8E88-A4EFDC5A667F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0CE9EA-DB91-4B7C-889C-B7C06B6FA110
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10/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-642042-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.01.2012 ne te cilin u vendos ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Ismailaj")                      Nga data 
"05/01/2012             Ne daten "05/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Sokol Agalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650929-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 3 date 12.01.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.Depozitimi i vendimit nr 2  date 12.01.2012 ku eshte 
vendosur mbyllja e adresave dytesore.Depozitimi i vebndimit nr 01 date 13.01.2012 ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve inerte. Tregtim i  lendeve djegese me pakice. Tregtimi dhe 
grumbullimi i skrapit. Punime ndertimi te cfaredolloji dhe rikonstruksione. Projektim, 
realizim dhe menaxhim te vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e 
materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te 
dherave, shembje. Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e 
kolonave etj.")          u be            ("Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi 
me shumice dhe pakice i materialeve inerte. Tregtim i  lendeve djegese me pakice. 
Tregtimi dhe grumbullimi i skrapit. Huadhenie te makinerive. Nivelim te truallit dhe 
bonifikime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kulla Binjake, Kulla Nr.2, Kati IV/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga Murialdo, Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit.Kullat Binjake,Kulla Nr.2,Kati 8/3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Prane antenave te RTSH-se, Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41553EC9-48A7-4DE2-9D75-53ED6B6296C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC748648-A541-47F4-9F4D-5CDE0760CCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A58DCDD-E539-4586-BC7F-6BCFEA1E5D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D566014-20F1-40F5-A08F-AC0D5A467A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8FE8C5-37CC-4374-A506-B690213A7588
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-679031-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 06.02.2012 ku eshte vendosur 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit,Laprake,100 m mbi Rrethrrotullimin e Doganes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Zona 
Industriale Patos-Fier,tek Kompleksi ALB-STAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-710952-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2012 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Shiroke,Impjanti i Ujerave te Zeza,Rruga Ura e Bunes-Shiroke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Sauk,Ndertese 2-kateshe,prane Qendres Tregtare TEG,Rruga Tirane-Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-895056-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5, date 28.09.2012, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
ZALLTORE;         Zall Tore,sheshi mbi shtepite e Gezim Kananit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9039C0F-0704-45AD-954B-D6FEF4E4605E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05EE2C0-CB9F-43A1-8EFA-9A18410CF1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E42EBD4-0C78-46CC-877C-B5C97A672356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465F6E9B-0FF8-437F-8F10-DAFB59A929B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A88C5E8-D4C2-4DA0-B12B-0D8EBC4F897F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06EE069-1F50-442F-829A-590267CF21BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D6EAD6-5BF2-4CE3-9E33-ED69956B3667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC187610-E462-4779-A4D9-5805F2EA4AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843A88E5-5A97-4890-B48B-5F68FD6E871B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-114963-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.05.2013 ku eshte vendosur per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Shesh depozitimi ne Rrugen Nacionale Pogradec-Korce, prane Karburant Gora;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-133588-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve 
Nr.6 dat 25.06.2013 ku ne te cilen eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore te  
ushtrimit te aktivitetit te subjektit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         VELABISHT;         
Rruga Margarita Tutulani , Numer 3 , Lagjia Partizani;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223748-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5, date 10.10.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve inerte. Tregtim i  lendeve djegese me pakice. Tregtimi dhe 
grumbullimi i skrapit. Huadhenie te makinerive. Nivelim te truallit dhe bonifikime.")          
u be            ("Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve inerte. Tregtim i  lendeve djegese me pakice. Tregtimi dhe 
grumbullimi i skrapit. Huadhenie te makinerive. Nivelim te truallit dhe bonifikime. 
Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore ( dezinfektim, deratizim, dezinsektim).")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D8CBBE-108F-4E69-88EE-ABFB133FC5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DADCDE-47A2-417B-8548-2C5D0089C4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB89D43-C1EB-4D2C-9373-AF73B9290D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081FE744-A741-413E-882C-B713B67B976C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8AC002-27A5-4BE7-828C-373CE499D113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F02D93E-9885-4753-92EB-4A3E8B3B4402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F02D93E-9885-4753-92EB-4A3E8B3B4402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37729026-CE34-4E96-BD1E-5E082BF5FFEA
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231342-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06 date 23.10.2013 te asambles se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kulla Binjake, Kulla Nr.2, Kati VI/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kulla Binjake, Kulla Nr.2, Kati IV/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-289173-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.12.2013 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve inerte. Tregtim i  lendeve djegese me pakice. Tregtimi dhe 
grumbullimi i skrapit. Huadhenie te makinerive. Nivelim te truallit dhe bonifikime. 
Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore ( dezinfektim, deratizim, dezinsektim).")          u 
be            ("Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe pakice 
i materialeve inerte. Tregtim i  lendeve djegese me pakice. Tregtimi dhe grumbullimi 
i skrapit. Huadhenie te makinerive. Nivelim te truallit dhe bonifikime. Sherbime 
nderhyrese higjeno-shendetesore ( dezinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime 
konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-397847-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.03.2014 ku eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A789D34-E1F1-4B1D-9B02-1B4E63E5FA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D7734F-E738-4E30-95CE-5DF850BAB8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D692B0-7ED3-443A-9AD8-8C66A0D63B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77613663-9C28-4B28-B505-31E78CEDF5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C690139-8D3A-4216-B32E-4B6CC7B39C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A9CCB2-9B08-46C7-AB49-DE1D85350CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A9CCB2-9B08-46C7-AB49-DE1D85350CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E561E6-B606-40CA-AAFD-E8EBD8AE9DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430BD800-04B6-4C37-94F5-27B1F419D70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430BD800-04B6-4C37-94F5-27B1F419D70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF27DC15-B024-4C7B-9A26-31EB1FB48A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D8089C-74E7-468C-8585-79BD8F6E5B72
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip ford transit me targa TR 8975 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443206-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 17.04.2014, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         ZALLTORE;         
Zall Tore,sheshi mbi shtepite e Gezim Kananit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564117-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875144-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9989AF-996A-46E1-957F-1901A984AAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F742DDC-77D7-49A0-ADB5-6BC796DC95B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D21CE43-3BE7-4E25-A791-96B735919A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D21CE43-3BE7-4E25-A791-96B735919A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5307F6B6-27B3-4637-B7DE-2626D34AA980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6FB4A0-F3B4-4168-A32D-286ECB4EFBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6FB4A0-F3B4-4168-A32D-286ECB4EFBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7B532D-4545-41A7-AFFD-45AB85D33EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD72564-DD92-4AEF-8E97-10DC6228AE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD72564-DD92-4AEF-8E97-10DC6228AE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FD2655-A069-4F6E-A54D-15D4C758DBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AAA14F-FC32-4084-90D7-19BC8294FF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13E4936-29E6-41F4-832F-4D090684054F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C4C4BB-6CE1-40E9-B3AD-82F6C7CFBAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AE6B3E-BA4B-417E-83DF-A8D8101380A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C4D8BB-86B1-48CC-A794-C63DE322E4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262193FA-FD4A-41CE-87B3-FB7C421C9C52
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955522-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 18.03.2015, ku eshte vendosur 
mbyllja e dy adresave dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         VELABISHT;         
Rruga Margarita Tutulani , Numer 3 , Lagjia Partizani;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Shiroke,Impjanti i Ujerave te Zeza,Rruga Ura e Bunes-Shiroke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008221-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakefve, date 
13.04.2015 ku eshte vendsour: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Shesh depozitimi ne Rrugen Nacionale Pogradec-Korce, prane Karburant Gora;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Sauk,Ndertese 2-kateshe,prane Qendres Tregtare TEG,Rruga Tirane-Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-057942-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimin të Asambles së Ortakeve Nr.5, Datë. 
05.06.2015 ku është vendosur hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711401FD-7A08-4546-8AE1-21D096A39551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468D867D-160A-4C01-B508-3149A10858DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3DE663-479F-424D-8127-6F65F7753C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843B54C0-A079-438E-B550-400AC2AE02ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C43BB00-D131-4CB3-BC6C-45147902ED02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2441C013-BDB6-4EB0-968E-AA9D3E998E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2441C013-BDB6-4EB0-968E-AA9D3E998E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F1BD72-9C1E-49B1-AA28-6F2F503425FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F1BD72-9C1E-49B1-AA28-6F2F503425FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E7E92B-3884-4875-AA40-AB1B47552B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895F6774-81F1-4494-A58C-EE6952D774B6
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Shesh depozitimi ne rrugen Pogradec-Korce, prane karburant "Gora", Zona 
Kadastrale nr.85/81;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Zyre 
ne Lagjen "Kushtrimi", Siper "Polionit te Qitjes", godina ku ndodhet televizioni 
"Onufri", me nr.pasurie 7/80, zone kadastrale nr.8503.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098161-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.06.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kulla Binjake, Kulla Nr.2, Kati VII/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kulla Binjake, Kulla Nr.2, Kati VI/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142290-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147849-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1333C6D8-C8FA-455E-971D-1567EF571BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9ECBCB-2F77-4627-893D-2E44306329C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAD5177-D81B-47ED-B560-8B49EC7EE8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E8FC52-E41B-4297-ADA1-0A5123A6D4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D62997-DD57-4113-B2B0-6AE91BC91B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0F822B-5953-413E-8AE7-E67DE0CF5FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0F822B-5953-413E-8AE7-E67DE0CF5FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF182E14-3DE4-4913-B638-07101D684D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF62A0EC-F32D-42F2-8069-43BB83FC7608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4CBD4D-90F0-4D8B-95D6-4C81D8467D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4CBD4D-90F0-4D8B-95D6-4C81D8467D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDF2A99-CBDF-4164-9C98-86300A25774F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DB7429-39E9-445F-B3D3-867D7D3E6654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D7CE42-6FFC-45D3-97EA-899596DDABB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8AA2BA-15E0-4A73-AD49-C89ECBDBD19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C6F67E-97C6-44A9-B20C-D88E00C79C93
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186851-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: Autorizimi i Bankes Intesa San Paolo Bank Albania sh.a 
permes te gjitha degeve te saj ne qytetin e Tiranes, per kryerjen e veprimeve vijuese: Per te 
gjitha llogarite ekzistuese te shoqerise prane Bankes Intesa San Paolo ne te gjitha llojet e 
monedhave transfertat per debitime te llogarive te kryhen gjithmone dhe vetem me 2 firma, 
permes nenshkrimit nga administratori Ardit Ismailaj dhe financieri i shoqerise Ervin 
Ngjeliu. Te proçedoje me hapjen e nje llogarije te re biznesi ne emer te shoqerise 
"VIBTIS" sh.p.k prane Bankes Intesa San Paolo Albania sh.a te dedikuar per arketime nga 
kliente dhe subjekte te trete sipas marredhenieve kontraktore (ketu e ne vijim "llogaria e 
dedikuar"). Ne kete llogari autorizohen te depozitojne specimente firme ortaket e shoqerise 
me te dhena vijuese: Z. Sadik Ismailaj dhe Z. Idajet Ismailaj. Ortaket e sipercituar do te 
jene te vetmit persona me tagrin per te nenshkruar, veçmas nga njeri - tjetri, kryerjen e 
debitimeve/pagesave nga llogaria e dedikuar e shoqerise duke kredituar llogarite e tjera te 
shoqerise "VIBTIS".

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-626401-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
30.03.2016, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Shesh depozitimi ne rrugen Pogradec-Korce, prane karburant "Gora", Zona Kadastrale 
nr.85/81;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B62D501-5863-4A9F-802A-A081DF900D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8543DE06-2BBD-47C0-B4C8-C895DF6E183B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAFC69D-43C8-4D02-890A-EBC84CFB8B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C419077-6F70-4867-93DC-551FCFED3280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CE23CE-67F2-4D7B-852D-79EAEEA11595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFE861D-246B-44FC-97DF-90DCED407546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFE861D-246B-44FC-97DF-90DCED407546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEA4114-F32A-4951-B072-5165A3483C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEA4114-F32A-4951-B072-5165A3483C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF80A19-6096-43E3-B7C0-56DF78F00487
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13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813050-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817381-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve , 
dt.07.07.2016, dhe Kerkese administratori dt.13.07.2016, per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Zyre ne 
Lagjen "Kushtrimi", Siper "Polionit te Qitjes", godina ku ndodhet televizioni "Onufri", me 
nr.pasurie 7/80, zone kadastrale nr.8503.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839468-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927507-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.08.2016 dhe kerkese date 13.09.2016 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4784FC-1714-4093-BC0B-43E03B1B8DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF3379C-D0BD-41A4-97FC-E242355337F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F944768A-4779-48C6-8246-E9976EC1446F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682725E1-22E1-4888-B9E0-4633D5BBEB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682725E1-22E1-4888-B9E0-4633D5BBEB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE24AFD-8A7C-4A77-A3F3-54652A4E6E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470C587A-5DB2-48D3-A635-121824BE0446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235199DC-D836-42A8-8BA4-54335DA88D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C91B044-A973-4983-AB7E-54B0BC4CADB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C08ACAD-FA95-4517-9C41-64A726E68A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615DB66F-FA0F-4FA7-B80D-7A600F10EC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615DB66F-FA0F-4FA7-B80D-7A600F10EC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684DC657-8CDE-4C03-8D04-BD718392A619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B48105-A882-4167-922D-DABE926804BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BADAB0-6A88-4480-8DA2-FB70ACC4C817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B6DDFC-151D-4BCB-94B8-FC120E52DCE4
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pakice i materialeve inerte. Tregtim i  lendeve djegese me pakice. Tregtimi dhe 
grumbullimi i skrapit. Huadhenie te makinerive. Nivelim te truallit dhe bonifikime. 
Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore ( dezinfektim, deratizim, dezinsektim). 
Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet.")          
u be            ("Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve inerte. Tregtim i  lendeve djegese me pakice. Tregtimi dhe 
grumbullimi i skrapit. Huadhenie te makinerive. Nivelim te truallit dhe bonifikime. 
Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore ( dezinfektim, deratizim, dezinsektim). 
Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me 
klientet. Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve hidraulike, meterialeve 
elektrike, pajisjeve  mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve te 
agrikultures. Tregtim me shumice dhe i materialeve te industrise se naftes dhe gazit. 
Konsulence Inxhinierike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060800-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2016, ku eshte vendosur: 
Kalimi i kuoteve te ortakeve Z. Idajet Ismailaj dhe Z.Sadik Ismailaj qe zoterojne ne 
shoqerine "VIBTIS"  ne formen e kontribut ne natyre  ne kapitalin e shoqerise se themeluar 
"FINMAN" sh.p.k
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sadik Ismailaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Idajet Ismailaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FINMAN")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111301-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2017, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DF813B-2343-4544-8A42-49B1CC4B35E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45894DB-5F38-41DB-AE3E-566064722948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45894DB-5F38-41DB-AE3E-566064722948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9256A1AF-140C-4A6E-9B7D-A7E4B3095A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B246B1CC-16DD-43F5-A129-9EC1D7B5D9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B246B1CC-16DD-43F5-A129-9EC1D7B5D9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946F54B3-6646-401F-A016-A996389FAF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9B645D-4A12-4C1B-8A64-ED4283100541
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riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Ismailaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/01/2012")            u be              ("06/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Ismailaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2017")            u be              ("06/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-163390-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.02.2017, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve inerte. Tregtim i  lendeve djegese me pakice. Tregtimi dhe 
grumbullimi i skrapit. Huadhenie te makinerive. Nivelim te truallit dhe bonifikime. 
Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore ( dezinfektim, deratizim, dezinsektim). 
Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. 
Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve hidraulike, meterialeve elektrike, pajisjeve  
mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice dhe 
i materialeve te industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike.")          u be            
("Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
materialeve inerte. Tregtim i  lendeve djegese me pakice. Tregtimi dhe grumbullimi i 
skrapit. Huadhenie te makinerive. Nivelim te truallit dhe bonifikime. Sherbime 
nderhyrese higjeno-shendetesore ( dezinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime 
konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. 
Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve hidraulike, meterialeve elektrike, 
pajisjeve  mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. 
Tregtim me shumice dhe i materialeve te industrise se naftes dhe gazit. Konsulence 
Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per nafte; Shitje dhe sherbim pjese kembimi 
per pompa nafte; Kryerje procesesh nentokesore ne puset e naftes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404383-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3CA97A-2669-4951-BFF6-053F8F30D1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50F281A-1876-49A5-BD8F-21C2BB75B387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50F281A-1876-49A5-BD8F-21C2BB75B387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF13C3E5-138D-4BFA-B784-6C439090A5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0894122-738F-4DE8-B2EC-46FF90B855E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B447EC-660A-4111-89B4-FF382967ED71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B447EC-660A-4111-89B4-FF382967ED71
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-685375-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.02.2018 per ndryshim objekti 
dhe riemerim administratori.
Objekti ishte            ("Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve inerte. Tregtim i  lendeve djegese me pakice. Tregtimi dhe 
grumbullimi i skrapit. Huadhenie te makinerive. Nivelim te truallit dhe bonifikime. 
Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore ( dezinfektim, deratizim, dezinsektim). 
Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. 
Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve hidraulike, meterialeve elektrike, pajisjeve  
mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice dhe 
i materialeve te industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim 
pompa per nafte; Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte; Kryerje procesesh 
nentokesore ne puset e naftes.")          u be            ("Import-eksport i produkteve 
industriale. Tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve inerte, lendeve djegese. 
Tregtimi dhe grumbullimi i skrapit.  Punime ndertimi te cfaredolloj dhe 
rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim  te vendgrumbullimeve te 
plehrave. Germimin dhe nxjerjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. 
Huadhenie te makinerive. Zhvedosje te dherave dhe shembje.Nivelim te truallit dhe 
bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno-
sanitare ( dezinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi 
tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice 
i materialeve hidraulike, meterialeve elektrike, pajisjeve  mekanike dhe makinerive te 
ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice i materialeve te industrise 
se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per nafte; 
Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte; Kryerje procesesh nentokesore 
ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 
kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, shperndarjes e te 
perdorimit te energjise elektrike dhe te energjise alternative. Gjithashtu mund te 
fitoje kontrata koncesioni te puneve publike dhe private. Per kete qellim, shoqeria 
mund te kryeje te gjitha veprimet me pasurite e luajtshme financiare, industriale, 
tregtare, pasuri te paluajtshme, pa perjashtim duke perfshire edhe veprimtari si 
agjensi imobiliare per arritjen e objektit te shoqerise. Nder te tjera mund te marre 
interesa, kuota, aksione dhe pjesemarrje te shoqerive te tjera, te ndermarrjeve dhe 
industrive qe kane qellime te njejta apo qe kane lidhje ose gjithsesi mund te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8980CC3-7692-409F-BD46-178F8761845D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED36C74-ED2B-4B90-94A5-1A98EBF0EB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A87F189-D6A4-4134-A06C-1C9F9F80FEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584B8E59-AD67-44D8-8121-554FBDD778A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0148270-831E-4558-8E90-787B4013FE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0148270-831E-4558-8E90-787B4013FE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3BD1E0-D6D2-4BEF-9F64-C59C07C9632E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FEA953-940A-4CF3-A9CA-D1AFD5DFFD59
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ndihmojne ne arritjen e qellimit te objektit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Ismailaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2022")            u be              ("19/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892544-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258922-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Ecuria.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asamble.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime per PF.pdf
Banka .pdf

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350098-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2019 ku eshte vendosur:Te 
miratoje ndryshimin e nenit 14 te statutit duke kufizuar kompetencat e administratorit te 
shoqerise “VIBTIS” shpk sipas paragrafit shtese me pershkrimin vijues:  Çdo urdher 
transferte financiare ne emer dhe per Ilogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht 
nga Administratori Z.Ardit Ismailaj, atesia Jomiz, shtetas shqipetar, lindur ne Fier dhe 
banues ne Tirane dhe Drejtori i Finances se shoqerise Znj. Valbona Ago, atesia Albert, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04812E84-CB83-476C-8B9E-00AF16882674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04812E84-CB83-476C-8B9E-00AF16882674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6364F231-C43B-4F2F-8A88-47DEF5748514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAD674C-E6EF-438C-9512-69A5BFB753D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65468BF7-22DE-4113-80A5-DAB2341E2688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215FE2A2-4664-4B22-9C23-15D336AE0228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F02A71-350D-48A5-84F4-7EC6B43C406C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CC7798-6B06-44A8-A7EB-B07CFA87B12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BF065F-155E-4F6F-9DCC-D1AD6ADED51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626E36DB-8AD0-4971-88CD-2A76C03D4152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EB0F6E-8FB6-4998-A66D-30BDB24DA1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B3C447-E3ED-489C-BA3F-B000A5A6FD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29A751B-438B-4A06-A41C-0AA1F11351A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054512E0-02FA-4F26-BB30-E3B5D07FAE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DF0ED8-0C42-433D-90F4-4DABAF104BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA62441A-4683-4F7A-8178-24B4FB3DECE5
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lindur ne Bilisht, Devoll dhe banuese ne Rr."Don Bosko", Tirane : bankat vendase te 
nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat 
e sipercituara.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@vibtis.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Ismailaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori do te kete kompetenca dhe pergjegjesite 
e parashikuara ne nenet 14 dhe 15 te statutit te shoqerise")            u be              
("Administratori do te kete kompetenca dhe pergjegjesite e parashikuara ne nenet 14 
dhe 15 te statutit te shoqerise. Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per Ilogari 
te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori Z.Ardit Ismailaj, atesia 
Jomiz, shtetas shqipetar, lindur ne Fier dhe bamues ne Tirane dhe Drejtori i Finances 
se shoqerise Znj. Valbona Ago, atesia Albert, lindur ne Bilisht, Devoll dhe banuese ne 
Rr."Don Bosko", Tirane : bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne 
transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356805-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.10.2019 per caktimin e 
kompetencave te administratorit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561993-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra Financiare .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
FDP Fundviti.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F2274A-7FA1-40ED-B4A7-1BD2E6F58622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F2274A-7FA1-40ED-B4A7-1BD2E6F58622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8184E5-0B56-461C-AB55-5468421595AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711232B1-12A4-48CA-961F-DF75E5FD058D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14087C1E-E2D8-4821-AB79-D20EA094EABB
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE VIBTIS 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614153-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 29.10.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi i skrapit.  Punime 
ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim  te 
vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerjen e materialeve nga burimet e veta 
apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvedosje te dherave dhe shembje.Nivelim te 
truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese 
higjeno-sanitare ( dezinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice 
dhe pakice i materialeve hidraulike, meterialeve elektrike, pajisjeve  mekanike dhe 
makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice i materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per 
nafte; Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte; Kryerje procesesh nentokesore 
ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 
kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, shperndarjes e te 
perdorimit te energjise elektrike dhe te energjise alternative. Gjithashtu mund te fitoje 
kontrata koncesioni te puneve publike dhe private. Per kete qellim, shoqeria mund te 
kryeje te gjitha veprimet me pasurite e luajtshme financiare, industriale, tregtare, pasuri te 
paluajtshme, pa perjashtim duke perfshire edhe veprimtari si agjensi imobiliare per 
arritjen e objektit te shoqerise. Nder te tjera mund te marre interesa, kuota, aksione dhe 
pjesemarrje te shoqerive te tjera, te ndermarrjeve dhe industrive qe kane qellime te njejta 
apo qe kane lidhje ose gjithsesi mund te ndihmojne ne arritjen e qellimit te objektit te 
shoqerise.")          u be            ("Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me 
shumice dhe pakice i materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi i 
skrapit.  Punime ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe 
menaxhim  te vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerjen e materialeve 
nga burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvedosje te dherave 
dhe shembje.Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e 
kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno-sanitare ( dezinfektim, deratizim, 
dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te 
marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve hidraulike, 
meterialeve elektrike, pajisjeve  mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve te 
agrikultures. Tregtim me shumice i materialeve te industrise se naftes dhe gazit. 
Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per nafte; Shitje dhe sherbim 
pjese kembimi per pompa nafte; Kryerje procesesh nentokesore ne puset e naftes. 
Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, kerkimin dhe 
instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, shperndarjes e te perdorimit te 
energjise elektrike dhe te energjise alternative. Gjithashtu mund te fitoje kontrata 
koncesioni te puneve publike dhe private. Per kete qellim, shoqeria mund te kryeje te 
gjitha veprimet me pasurite e luajtshme financiare, industriale, tregtare, pasuri te 
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paluajtshme, pa perjashtim duke perfshire edhe veprimtari si agjensi imobiliare per 
arritjen e objektit te shoqerise. Nder te tjera mund te marre interesa, kuota, aksione 
dhe pjesemarrje te shoqerive te tjera, te ndermarrjeve dhe industrive qe kane qellime 
te njejta apo qe kane lidhje ose gjithsesi mund te ndihmojne ne arritjen e qellimit te 
objektit te shoqerise.Ndertime per nenstacione, kabina te transformatoreve, linja e 
TU, TM & TL; shperndarje e energjise; ndertim  impianti per energji elektrike; 
impicmte te brendshme elektrike, telefoni, radiofoni, etj; Ndertime, rikonstruksione 
apo ristrukturime dhe mirembajtjeje per objektet e prodhimit, transformimit, 
transmetimit, matjes dhe shperndarjes se energjise elektrike ne rrjetat e Tensionit te 
Larte, te mesem  dhe te ulet. Perfshire Hidrocentrale, Termocentrale, Parqe Eolike, 
Impiante Voltaike, Nenstacione, Linja Transmetimi, transformimi dhe shperndarje te 
energjise elektrike. Montimi dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i nje sistemit te 
ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te impianteve pneumatik si dhe te 
linjave telefonike te jashme dhe impiante te telekomunikacionit me frekuence te larte, 
sido qe te jete shkalla e rendesise se tyre. Çmontimi impianteve industrial dhe prishja 
komplet e ndertesave me pajisje speciale. Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i 
impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra zjarrit, sado qe 
te jete shkalla e rendesise se veprave, Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, 
shkalle levizese, transportues), Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, 
sinjalistikes rrugore jo ndricuese, vertikale, horizontale dhe komplementare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763714-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Miratim Pasqyra Financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
FS 2020.pdf
Pagese Tatim Fitimi.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Raporti i Ecurise.pdf
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Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


